

Raszków, dnia 20 maja 2020 r.

ZP.271.3.2020.1

Odpowiedzi na zapytania oraz zmiana treści SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843), informuje, iż otrzymał od Wykonawcy pytanie dotyczące treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Budowa sali wiejskiej w m. Bugaj**”

Zamawiający przekazuje Wykonawcom odpowiedzi na złożone pytania oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

Pytanie nr 1:

W opisie dotyczącym branży sanitarnej jest zapis iż, w pomieszczeniu 1.07 sala zebrań zaprojektowano kominek na palett z zamkniętą komorą spalania , o mocy 10kW . Kominek należy wyposażyć w zbiornik na palett 200 l i akumulator ciepła. Natomiast brak ujętego kominka w części projektowej. Prosimy o informację, czy kominek jest objęty opracowaniem i należy ująć w kosztach? Jeśli tak, to prosimy o podanie typu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Projekt oraz Zamawiający nie zakłada budowy kominka na pelett z akumulatorem ciepła. Dlatego brak jest tych pozycji w przedmiarze robót.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż przyłącze wody jest poza zakresem opracowania i nie należy ująć w kosztach.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Przyłącze wody jest częścią zadania i należy je wycenić.

Pytanie nr 3:

W opisie dotyczącym branży sanitarnej jest zapis, iż w pomieszczeniu 1.07 sala zebrań przewiduje się klimatyzator. Prosimy o potwierdzenie, iż należy ująć w ofercie oraz prosimy o informację odnośnie mocy oraz czy ma być to jednostka kasetonowa, podstronowa czy naścienna ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z przedmiarem robót należy przyjąć klimatyzator kW i ma być to jednostka kasetowa podstropowa.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, iż przyłącze kanalizacji sanitarnej łącznie z bezodpływowym zbiornikiem 8m³ objęte jest opracowaniem i należy ująć w kosztach.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Przykanalik sanitarny wraz z bezodpływowym zbiornikiem na ścieki o poj. 8m³ należy wykonać w ramach zadania.

II. Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w taki sposób, że:

Zamawiający informuje, że w przedmiarze sanitarnym w programie ATH błędnie zamieszczono przedmiar elektryczny. Prawidłowy przedmiar sanitarny w programie ATH został opublikowany pod niniejszą odpowiedzią w pliku pod nazwą: Załącznik zmieniony branża sanitarna - 20-05-2020 r.ATH

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków

mgr Jacek Bartczak